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Alamance-Burlington Middle

010 | 303 | College 3 3 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
010 | 324 | Eastern Alamance High 35 18 17 23 9| <5 <5 <5 | <5 | <5
010 | 326 | Eastlawn Elementary 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
010 | 348 | Graham High 19 12 7 10| <5 <5 7| <5 | <5 | <5
010 | 360 | Hugh M Cummings High 53 35 18 8 13 | <5 32| <5 | <5 | <5
010 | 378 | Ray Street Academy 13 10 3| <5 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
010 | 388 | Southern High 48 30 18 43 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
010 | 396 | Walter M Williams High 40 25 15 15 18 | <5 6| <5 | <5 | <5
010 | 400 | Western Alamance High 22 14 8 19| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
01B | O | River Mill Academy 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
01C | O | Clover Garden 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
020 | 302 | Alexander Central High 42 23 19 33| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
030 | 304 | Alleghany High 13 6 7 12| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
040 | 305 | Anson Academy 38 25 13 8 30 0 0 0 0 0
040 | 306 | Anson High School 9 3 6| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
050 | 302 | Ashe County High 24 9 15 24 0 0 0 0 0 0
050 | 305 | Ashe County Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
060 | 302 | Avery County High 3 3 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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060 | 334 | Blue Ridge Academy 3 2 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
060 | 700 | Avery High STEM Academy 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
06A | 0 | Grandfather Academy 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
06B | 0O | Crossnore Academy 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Beaufort County Education &
070 | 310 | Technology Center 6 5 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Beaufort Co Early College
070 | 311 | High 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
070 | 330 | Northside High 3 2 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
070 | 339 | Southside High 8 4 4 7| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
070 | 342 | Washington High 26 17 9 13 8| <5 <5 <5 | <5 | <5
080 | 312 | Bertie High 27 17 10| <5 24 | <5 <5 <5 | <5 | <5
090 | 330 | East Bladen High 30 21 9 9 20 | <5 <5 <5 | <5 | <5
090 | 368 | West Bladen High 35 22 13 26 7| <5 <5 <5 | <5 | <5
100 | 308 | Brunswick County Academy 11 6 5 7| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
100 | 326 | North Brunswick High 21 13 8 11 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
100 | 334 | South Brunswick High 31 25 6 25| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
100 | 348 | West Brunswick HS 58 27 18 37| <5 <5 <5 | <5 | <5
110 | 303 | Community High School 36 16 20 27 | <5 <5 <5 | <5 | <5
110 | 304 | Reynolds High 31 25 6 24 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
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Buncombe County Middle
110 | 323 | College 10 3 7 10 0 0 0 0 0 0
110 | 336 | Owen High 29 20 9 19| <5 <5 7| <5 | <5 | <5
110 | 340 | Erwin High 44 31 13 27 7| <5 6| <56 | <5 | <5
110 | 352 | Enka High 42 27 15 35 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
110 | 380 | North Buncombe High 26 19 7 23| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
110 | 416 | Roberson High 11 6 5 9| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
111 | 302 | Asheville High 31 23 8 8 14 | <5 <5 <5 | <5 5
School of Inquiry & Life
111 | 700 | Sciences 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
120 | 308 | Hallyburton Academy 26 14 12 23| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
120 | 314 | East Burke High 5 2 3 5 0 0 0 0 0 0
120 | 318 | Freedom High 14 7 7 14 0 0 0 0 0 0
Jimmy C Draughn High
120 | 346 | School 8 3 5 6| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
120 | 370 | Robert L. Patton High School 12 7 5 9| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
130 | 307 | Cox Mill High School 4 3 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
130 | 310 | Central Cabarrus High 22 17 5 14| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
130 | 313 | Concord Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
130 | 314 | Concord High 28 17 11 7 13 0 8 0 0 0
130 | 316 | Jay M Robinson High 33 20 13 10 7 0 16 0 0 0
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Cabarrus Co Opportunity
130 | 317 | School 26 20 6 7 <5 8| <5 | <5 | <5
130 | 318 | C C Griffin Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
130 | 321 | Carl A Furr Elementary 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
130 | 324 | Mount Pleasant High 21 13 8 19| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
130 | 325 | Charles E Boger Elementary 3 2 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
130 | 326 | Northwest Cabarrus High 9 5 4| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
130 | 332 | Hickory Ridge High 11 9 2 6| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
130 | 333 | Performance Learning Center 20 6 14 14 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Cabarrus-Kannapolis Early
130 | 350 | College 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
132 | 304 | A LBrown High 44 28 16 23 <5 11| <5 | <5 | <5
Caldwell Career Cen Middle
140 | 305 | College 7 1 6 7 0 0 0 0 0
140 | 306 | Caldwell Co Gateway School 16 11 5 12| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
140 | 348 | Hibriten High 22 7 15 18 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
140 | 386 | South Caldwell High 15 7 8 12| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
140 | 390 | West Caldwell High 17 11 6 14| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
150 | 304 | Camden County High 8 6 2 8 0 0 0 0 0
160 | 313 | East Carteret High 12 5 7 9| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
160 | 314 | Croatan High 16 8 8 16 0 0 0 0 0
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160 | 344 | West Carteret High 15 10 5 11| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Cape Lookout Marine
16A | 0 | Science HS 12 8 4 8| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
170 | 316 | Bartlett Yancey High 25 12 13 12 9| <5 <5 <5 | <5 | <5
170 | 338 | N L Dillard Middle 3 2 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
180 | 308 | Bandys High 11 7 4 9| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
180 | 320 | Bunker Hill High 21 11 10 16 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Catawba Rosenwald
180 | 323 | Education Center 5 4 1 5 0 0 0 0 0 0
180 | 340 | Fred T Foard High 16 10 6 13| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
180 | 348 | Maiden High 18 10 8 12 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
180 | 376 | Saint Stephens High 21 11 10 12| <5 <5 7| <5 | <5 | <5
Hickory Career & Arts
181 | 318 | Magnet High 15 7 8 5 7| <5 <5 <5 | <5 | <5
181 | 322 | Hickory High 31 21 10 10 11 0 5 0 0 5
182 | 316 | Newton-Conover High 9 5 4 7| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
190 | 310 | SAGE Academy 4 3 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
190 | 316 | Chatham Central High 8 8 0 7| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
190 | 336 | Jordan Matthews High 23 13 10 9| <5 <5 12| <5 | <5 | <5
190 | 342 | Northwood High 18 11 7 15| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
19B | 0 | Woods Charter 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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200 | 308 | Andrews High 2 0 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
200 | 314 | Hiwassee Dam High 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
200 | 322 | Mountain Youth School 5 3 2 5 0 0 0 0 0
200 | 328 | Murphy High 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
210 | 312 | John A Holmes High 27 19 8 12 14 | <5 <5 <5 | <5 | <5
220 | 310 | Hayesville High 6 4 2 5| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
230 | 312 | Burns High 21 12 9 13| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
230 | 324 | Crest High 36 24 12 30| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
230 | 330 | Turning Point Academy 36 26 10 21 12 | <5 <5 <5 | <5 | <5
230 | 350 | Kings Mountain High 20 14 6 17 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
230 | 359 | North Shelby 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
230 | 361 | Shelby High 20 10 10 6 10 | <5 <5 <5 | <5 | <5
240 | 330 | Chadbourn Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
240 | 334 | East Columbus High 18 11 7 7 5| <5 <5 | <5 | <5
240 | 371 | South Columbus High 21 12 9 11 6| <5 <5 <5 | <5 | <5

Columbus Career and College

240 | 373 | Academy 3 2 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
240 | 380 | West Columbus High 12 5 7 7 5 0 0 0 0
241 | 312 | North Whiteville Academy 5 3 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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241 | 316 | Whiteville High 23 14 9 17 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
250 | 321 | Early College EAST High 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
250 | 340 | Havelock High 17 10 7 11| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
250 | 356 | New Bern High 47 26 21 28 13| <5 <5 <5 | <5 | <5
250 | 372 | West Craven High 36 23 13 18 16 | <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 306 | Armstrong Elementary 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 318 | Jack Britt High 15 8 7 8| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 321 | Douglas Byrd Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 322 | Douglas Byrd High 28 16 12 8 16 | <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 325 | Cape Fear High 20 12 8 10 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 357 | Gray's Creek High 28 14 14 23| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 358 | Luther 'Nick' Jeralds Middle 3 3 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 359 | E E Smith High 22 12 10 5 14 | <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 364 | Alderman Road Elementary 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 388 | Massey Hill Classical High 5 1 4 5 0 0 0 0 0
260 | 408 | Pine Forest High 22 11 11| <5 10| <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 411 | Reid Ross Classical High 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 424 | Seventy-First High 33 23 10 5 24 | <5 <5 <5 | <5 | <5
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260 | 425 | South View Middle 2 0 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 427 | South View High 34 23 11 20 10| <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 446 | Terry Sanford High 23 12 11 9 12 | <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 449 | Ramsey Street High 13 9 4| <5 9| <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 455 | Westover High 23 16 7 6 15| <5 <5 <5 | <5 | <5
260 | 456 | Alger B Wilkins Elementary 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
270 | 306 | Currituck County High 22 8 14 18| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Cape Hatteras Secondary
280 | 304 | School 3 2 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Dare County Alternative
280 | 306 | School 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
280 | 316 | Manteo High School 2 2 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
280 | 330 | First Flight High School 4 2 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
290 | 308 | Central Davidson High 23 13 10 18 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
290 | 314 | Davidson County High School 10 3 7 8| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
290 | 322 | E Lawson Brown Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
290 | 324 | East Davidson High 27 20 7 26 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
290 | 336 | Ledford Senior High 24 15 9 19| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
290 | 348 | North Davidson High 32 17 15 28 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
290 | 365 | South Davidson High 12 9 3 12 0 0 0 0 0
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290 | 388 | West Davidson High 16 9 7 16 0 0 0 0 0 0
291 | 336 | Lexington Senior High 28 16 12 11| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
292 | 320 | Thomasville Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
292 | 324 | Thomasville High 36 19 17 9 14 | <5 9| <5 | <5 | <5
Eastern NC School for the
298 | 202 | Deaf 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Governor Morehead School
298 | 203 | for the Blind 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
300 | 306 | Central Davie Academy 7 5 2 5| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
300 | 312 | Davie County High 52 34 18 39| <5 <5 6| <5 | <5 | <5
310 | 324 | Charity Middle 2 0 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
310 | 344 | East Duplin High 12 6 6 6| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
310 | 352 | James Kenan High 20 8 12 5| <5 <5 11| <5 | <5 | <5
North Duplin Junior Senior
310 | 364 | High 13 7 6 9| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
310 | 392 | Wallace-Rose Hill High 12 7 5| <5 <5 <5 6| <5 | <5 | <5
320 | 312 | CE Jordan High 33 24 9| <5 16 | <5 13| <5 | <5 | <5
Durham's Performance
320 | 322 | Learning Center 102 61 41 9 67 | <5 21| <5 | <5 | <5
320 | 323 | Durham School of the Arts 5 3 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
320 | 325 | Hillside High 35 18 17 | <5 28 | <5 <5 <5 | <5 | <5
320 | 341 | Lakeview School 33 26 7| <5 25| <5 5| <5 | <5 | <5
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320 | 356 | Northern High 45 24 21 8 23 0 14 0 0 0
320 | 365 | Riverside High 33 18 15| <5 13 | <5 16| <5 | <5 | <5
Southern School Energy &
320 | 368 | Sustainability 35 18 17 | <5 17 | <5 15| <5 | <5 | <5
Southern School of
320 | 700 | Engineering 2 4 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
32D | 0 | Kestrel Heights School 4 3 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
330 | 328 | North Edgecombe High 15 10 5| <5 10 | <5 <5 <5 | <5 | <5
330 | 350 | SouthWest Edgecombe High 46 26 20 25 19 | <5 <5 <5 | <5 | <5
330 | 358 | Tarboro High 25 14 11 7 18 0 0 0 0 0
340 | 311 | Atkins Academic & Tech High 5 4 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
340 | 330 | Carver High 38 24 14 | <5 25| <5 9| <5 | <5 | <5
340 | 336 | Carter High School 3 1 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
340 | 364 | East Forsyth High 38 19 19 23 5| <5 9| <5 | <5 | <5
340 | 382 | Robert B Glenn High School 52 34 18 22 14 | <5 15| <5 | <5 | <5
340 | 385 | Main Street Academy 22 17 5| <5 13 | <5 6| <5 | <5 | <5
Homebound/ Hospital
340 | 398 | Education 3 3 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
340 | 427 | Kingswood School 7 4 3| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Middle College of Forsyth
340 | 446 | County 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
340 | 454 | Mount Tabor High School 23 15 8 6 10 | <5 5| <5 | <5 | <5
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340 | 460 | North Forsyth High 43 27 16 15 10| <5 17| <5 | <5 | <5
340 | 480 | Paisley IB Magnet School 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
340 | 486 | Parkland High 68 49 19 7 27 | <5 29| <5 | <5 | <5
340 | 488 | J F Kennedy High 5 1 4| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
340 | 492 | Philo-Hill Magnet Academy 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5

Ronald W Reagan High
340 | 495 | School 24 16 8 21| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
340 | 496 | RJ Reynolds High 45 28 17 18 15 | <5 11| <5 | <5 | <5
340 | 542 | Walkertown High 17 8 9 13| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
340 | 556 | West Forsyth High 35 23 12 29 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Winston-Salem Prep

340 | 568 | Academy 8 6 2| <5 7| <5 <5 <5 | <5 | <5
34D | 0 | Carter G Woodson School 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
350 | 308 | Bunn High 50 40 10 31 13 | <5 5| <5 | <5 | <5
350 | 321 | Franklinton High 41 22 19 21 14 | <5 <5 <5 | <5 | <5
350 | 336 | Louisburg High 26 17 9 11 14 | <5 <5 <5 | <5 | <5
360 | 310 | Ashbrook High 17 10 7 6 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
360 | 336 | Bessemer City High 12 6 6 10| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
360 | 360 | Cherryville High 7 6 1 7 0 0 0 0 0 0
360 | 372 | Warlick Academy 14 11 3| <5 9| <5 <5 <5 | <5 | <5
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360 | 390 | East Gaston High 31 21 10 27 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
360 | 396 | Forestview High 10 5 5| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Highland School of
360 | 418 | Technology 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
360 | 428 | Hunter Huss High 41 25 16 22 14 | <5 <5 <5 | <5 | <5
360 | 470 | North Gaston High 15 8 7 12| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
360 | 494 | South Point High 8 3 5 7| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
360 | 498 | Southwest Middle 2 0 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Piedmont Community
36B | 0 | Charter 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
370 | 312 | Gates County Senior High 10 6 4 9| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
380 | 308 | Robbinsville High 11 3 8 11 0 0 0 0 0
Center For Innovative
390 | 314 | Learning 6 5 1| <5 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
390 | 322 | Granville Central High 28 14 14 15 5| <5 <5 | <5 | <5
390 | 324 | J. F. Webb High 33 22 11 11 16 | <5 <5 | <5 | <5
JF Webb HS Health & Life
390 | 700 | Science 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
S Granville HS of Health
390 | 704 | Science 5 1 4| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
S Granville HS Integrated
390 | 705 | Tech & Lead 21 14 7 13 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
400 | 308 | Greene Central High 18 13 5 8 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 310 | Allen Jay Elementary 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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410 | 319 | T Wingate Andrews High 16 14 2 6 9| <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 322 | Archer Elementary 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Middle College High at
410 | 326 | Bennett 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 346 | Colfax Elementary 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 355 | James B Dudley High 39 24 15| <5 30| <5 <5 | <5 | <5
410 | 358 | Eastern Guilford High 55 34 21 16 26 | <5 <5 | <5 | <5
410 | 367 | Ferndale Middle 3 2 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 376 | Cyrus P Frazier Elementary 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 390 | GC Middle College High 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 394 | Grimsley High 36 20 16 7 21| <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 396 | High School Ahead Academy 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Doris Henderson Newcomers
410 | 398 | School 16 9 7| <5 <5 <5 <5 10| <5 | <5
410 | 399 | Middle College at GTCC-GSO 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 401 | GTCC Middle College High 1 0 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Hampton Elem University
410 | 403 | Partnership 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 406 | High Point Central High 58 38 19 15 32| <5 <5 | <5 | <5
Middle College GTCC High
410 | 408 | Point 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 418 | Jamestown Elementary 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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410 | 442 | Kiser Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 484 | Northeast Guilford High 22 17 5 7 12 | <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 489 | Northern Guilford High 3 3 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 490 | Northwest Guilford High 22 14 8 20| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 496 | Northwood Elementary 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 508 | Page High 32 19 13 6 18 | <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 511 | Parkview Village Elementary 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 529 | Lucy Ragsdale High 29 20 9 9 13 | <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 533 | SCALE School 5 3 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 534 | Pruette SCALE Academy 6 4 2| <5 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 544 | Ben L. Smith High School 54 31 23 7 27 | <5 12 5| <5 | <5
410 | 547 | Southeast Guilford High 21 12 9 14 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 556 | Southern Guilford High 23 11 11 12| <5 <5 7| <5 | <5 | <5
410 | 562 | Southwest Guilford High 17 11 5| <5 10| <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 565 | Southwest Guilford Middle 3 1 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 589 | Philip J Weaver Ed Center 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
410 | 595 | Western Guilford High 27 19 7 9 12 | <5 <5 <5 | <5 | <5
College Prep & Leadership
41H | 0 | Academy 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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420 | 346 | Northwest High 19 10 9| <5 15| <5 <5 <5 | <5 | <5
420 | 358 | Southeast Halifax High 10 6 4 0 10 0 0 0| O 0
421 | 306 | Chaloner Middle 2 0 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
421 | 316 | Roanoke Rapids High 20 10 10 17 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
422 | 315 | Weldon High 12 7 5| <5 11| <5 <5 <5 | <5 | <5
430 | 345 | STAR Academy 40 27 13 17 20 | <5 <5 <5 | <5 | <5
430 | 346 | Harnett Central High 60 32 28 35 14 | <5 8| <5 | <5 | <5
430 | 371 | Overhills High 50 30 20 22 18 | <5 6| <5 | <5 | <5
430 | 378 | Triton High 51 26 25 29 11| <5 9| <5 | <5 | <5
430 | 384 | Western Harnett High 41 26 15 28 6 0 7 0 0 0
440 | 326 | Central Haywood High 14 8 6 11| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
440 | 346 | Haywood Early College 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
440 | 378 | Pisgah High 9 5 4 9 0 0 0 0| O 0
440 | 390 | Tuscola High 11 8 3 11 0 0 0 0| O 0
450 | 316 | East Henderson High 17 11 6 15| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
450 | 334 | Hendersonville High 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
450 | 335 | Hendersonville Middle 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
450 | 341 | North Henderson High 20 12 8 17 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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450 | 343 | Balfour Education Center 23 15 8 18 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
450 | 352 | West Henderson High 2 2 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Henderson County Early
450 | 354 | College 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
460 | 320 | Hertford County High 20 14 6 9 10 | <5 <5 <5 | <5 | <5
460 | 322 | Hertford Co Early College 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
460 | 340 | CS Brown High 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
470 | 312 | Hoke County High 41 28 13 12 12| 10 0 0 0
470 | 342 | J W Turlington School 9 8 1| <5 7| <5 <5 <5 | <5 | <5
Mattamuskeet Early College
480 | 318 | High 4 4 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Collaborative College for
490 | 320 | Tech 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
490 | 335 | Lake Norman High 16 11 5 14 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
490 | 342 | Monticello School 21 14 7 17 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
490 | 346 | North Iredell High 18 8 10 13| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
490 | 350 | Pressly School 9 7 2| <5 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
490 | 354 | Statesville High 24 15 9 7 10 | <5 <5 | <5 | <5
490 | 362 | South Iredell High 16 12 4 12| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
490 | 380 | West Iredell High 15 10 5 11| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
491 | 312 | Mooresville Senior High 47 31 16 26 8| <5 <5 | <5 | <5
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49E 0 | Pine Lake Preparatory 2 0 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
500 | 302 | Blue Ridge Early College 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5

Jackson County School of
500 | 324 | Alternatives 12 6 6 11| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
500 | 340 | Smoky Mountain High 6 5 1 5| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
510 | 324 | Clayton High 35 23 12 18 7| <5 <5 | <5 | <5
510 | 326 | West Clayton Elementary 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
510 | 327 | Cleveland High 24 13 11 14 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
510 | 333 | Corinth Holders High 16 11 5 10| <5 <5 <5 | <5 | <5
510 | 342 | Four Oaks Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
510 | 357 | Johnston Co Middle College 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
510 | 368 | North Johnston High 24 17 7 16 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
510 | 376 | Princeton High 7 5 2 5| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
South Campus Community

510 | 380 | High 6 5 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
510 | 399 | Smithfield-Selma High 32 17 15 6 21| <5 <5 <5 | <5 | <5
510 | 402 | South Johnston High 23 17 6 11 6 0 0 0 0
510 | 406 | West Johnston High 21 13 8 10| <5 <5 <5 | <5 | <5
520 | 320 | Jones Senior High School 16 13 3 8| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
530 | 302 | Benjamin T Bullock Elem 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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530 | 306 | Bragg Street Academy 24 18 6 10 11| <5 <5 <5 | <5 | <5
530 | 314 | East Lee Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
530 | 335 | Lee Early College 3 1 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
530 | 336 | Lee County High 38 26 12 15 10 | <5 12| <5 | <5 | <5
530 | 340 | J Glenn Edwards Elementary 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
530 | 341 | SanlLee Middle School 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
530 | 343 | Southern Lee High School 26 18 8 16 | <5 <5 5| <5 | <5 | <5
530 | 356 | West Lee Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
540 | 315 | Kinston High 19 9 10| <5 16 | <5 <5 <5 | <5 | <5

Lenoir County Learning

540 | 318 | Academy 9 8 1| <5 8| <5 <5 <5 | <5 | <5
540 | 324 | North Lenoir High 34 19 15 14 12 0 8 0 0 0
540 | 325 | Northeast Elementary 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
540 | 336 | South Lenoir High 27 16 11 15 5| <5 5| <5 | <5 | <5
550 | 308 | Asbury School 18 17 1 8 5 0 5 0 0 0
550 | 320 | East Lincoln High 17 12 5 16 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
550 | 332 | Lincolnton High 25 15 10 16 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
550 | 344 | North Lincoln High 14 5 9 13| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
550 | 368 | West Lincoln High 19 9 10 19 0 0 0 0 0 0
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55A | 0 | Lincoln Charter School 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
560 | 320 | Franklin High 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
560 | 329 | Macon Early College 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
560 | 350 | Union Academy 9 6 3 8| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
570 | 317 | Madison Early College High 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
570 | 318 | Madison High 18 10 8 17 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
580 | 344 | South Creek High 6 5 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
580 | 350 | South Creek Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
580 | 368 | Riverside High 29 16 13 15 14 0 0| O 0
580 | 372 | Riverside Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
58B | O | BearGrass 4 3 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
590 | 310 | East McDowell Junior High 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
590 | 330 | McDowell High 81 47 34 72| <5 <5 <5 <5 | <5 5
590 | 356 | West McDowell Junior High 2 4 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 300 | Albemarle Road Elementary 2 2 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 301 | Albemarle Road Middle 3 1 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 302 | Ardrey Kell High 11 8 3 7| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 308 | Allenbrook Elem 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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600 | 311 | Ashley Park PreK-8 School 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 312 | William Amos Hough High 33 23 10 15 5| <5 11| <5 | <5 | <5
600 | 316 | Barringer Academic Center 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5

Cochrane Collegiate
600 | 341 | Academy 11 6 5| <5 <5 <5 7| <5 | <5 | <5
600 | 349 | Cotswold Elem 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 361 | Butler High 59 44 15 20 19| <5 16 | <5 | <5 | <5
600 | 362 | David Cox Road Elementary 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 374 | Druid Hills Academy 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 377 | East Mecklenburg High 54 30 24 10 24 | <5 13 5| <5 | <5
600 | 381 | Eastway Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 386 | Hawthorne High 24 8 16 | <5 18 | <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 397 | Garinger High 124 73 51 6 50| <5 62| <5 | <5 | <5
600 | 398 | Greenway Park Elementary 3 1 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 399 | Alexander Graham Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 405 | Harding University High 91 55 36| <5 60 | <5 25| <5 | <5 | <5
600 | 412 | Hidden Valley Elementary 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 415 | Hopewell High 43 30 13 7 25 0 11 0 0 0
Huntingtowne Farms
600 | 422 | Elementary 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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600 | 426 | Independence High 73 53 20 15 29 | <5 24| <5 | <5 | <5
600 | 438 | Lansdowne Elementary 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 439 | Turning Point Academy 40 29 11| <5 31| <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 444 | Long Creek Elem 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 445 | Mallard Creek High 21 14 7 7 10 | <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 448 | Martin Luther King Jr Middle 2 2 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 457 | Rocky River High 61 37 24 7 35| <5 17 | <5 | <5 | <5
600 | 461 | Lincoln Heights Academy 8 5 3| <5 7| <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 466 | Myers Park High 74 50 24 12 42 | <5 16 | <5 | <5 | <5
600 | 480 | North Mecklenburg High 41 28 13 7 21| <5 10| <5 | <5 | <5
600 | 482 | Northwest School of the Arts 2 0 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Phillip O Berry Academy of
600 | 496 | Technology 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 498 | Performance Learning Center 20 10 10 9 8| <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 508 | Providence High 14 8 6 9| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 509 | Quail Hollow Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 519 | Sedgefield Elementary 6 4 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 535 | South Mecklenburg High 62 37 25 19 21| <5 21| <5 | <5 | <5
600 | 546 | Statesville Road Elementary 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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600 | 553 | Thomasboro Academy 5 1 4| <5 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
University Meadows
600 | 566 | Elementary 6 4 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 576 | West Charlotte High 158 97 61| <5 141 | <5 8 5| <5 | <5
600 | 579 | West Mecklenburg High 94 60 34 15 48 | <5 25| <5 | <5 | <5
600 | 586 | Winding Springs Elem 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 587 | Windsor Park Elementary 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
600 | 592 | Vance High 55 36 19| <5 33| <5 15| <5 | <5 | <5
Olympic High - Renaissance
600 | 693 | School 18 13 5 8 5 0 5 0 0 0
Olympic High - Math Eng
600 | 694 | Technology & Science 6 3 3| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Olympic High - Intl Studies &
600 | 695 | Global Economics 10 5 5| <5 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
Olympic High - Intl Bus and
600 | 696 | Commerce Studies 12 10 2| <5 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
Olympic High - Biotech
600 | 697 | Health Public Admin 14 11 3| <5 <5 <5 6| <5 | <5 | <5
Kennedy Charter Public
60C | 0 | School 6 3 3 0 6 0 0 0 0 0
60G | 0 | Queens Grant Community 14 9 5 5 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
60H | 0 | Crossroads Charter High 67 41 26 | <5 58 | <5 <5 <5 | <5 6
610 | 332 | Mayland Early College 4 1 3| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
610 | 334 | Mitchell High 20 13 7 17 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
620 | 310 | Montgomery Learning 14 5 9 6| <5 <5 51 <5 | <5 | <5
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620 | 316 | East Montgomery High 7 3 4| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
620 | 340 | West Montgomery High 6 5 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5

Community Learning Center

630 | 330 | @ Pinckney 20 14 6 11 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
630 | 332 | North Moore High School 14 7 7 12| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
630 | 336 | Pinecrest High School 58 33 25 41 11| <5 <5 | <5 | <5
630 | 360 | Union Pines High School 19 8 11 15| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
640 | 320 | Nash Central Middle 4 3 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
640 | 329 | G R Edwards Middle 2 2 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
640 | 340 | Tar River Academy 30 20 10| <5 25| <5 <5 <5 | <5 | <5
640 | 346 | Nash Central High 60 32 23 11 32| <5 <5 <5 | <5 8
640 | 350 | Northern Nash High 29 15 13 6 16 | <5 <5 <5 | <5 | <5
640 | 361 | Rocky Mount High 49 26 14 7 29 | <5 <5 <5 | <5 | <5
640 | 364 | Southern Nash High 37 14 23 19 7| <5 <5 | <5 | <5
64A | 0 | Rocky Mount Preparatory 7 3 41 <5 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
650 | 326 | Emsley A Laney High 27 16 11 18 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
650 | 327 | Eugene Ashley High 57 34 23 41 11 | <5 <5 | <5 | <5
650 | 342 | John T Hoggard High 28 18 10 16 10 | <5 <5 <5 | <5 | <5
650 | 352 | New Hanover High 37 22 15 18 14 0 0 0 0
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650 | 354 | Lakeside 8 8 0| <5 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
650 | 355 | Mary Sidberry Mosley PLC 20 7 13 13 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
660 | 308 | Conway Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5

Northampton County
660 | 334 | Alternative School 7 6 1 0 7 0 0 0 0
Northampton County High

660 | 336 | School 9 4 5| <5 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
66A | 0 | Gaston College Preparatory 7 3 4| <5 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
670 | 320 | Dixon High 12 6 6 10| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
670 | 324 | Jacksonville High 28 14 14 11 8| <5 <5 | <5 | <5
670 | 333 | Northside High 8 5 3| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
670 | 340 | Richlands High 35 25 10 31| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
670 | 344 | Southwest High 30 20 10 16 11| <5 <5 <5 | <5 | <5
670 | 351 | Swansboro Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
670 | 352 | Swansboro High 24 15 9 18 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
670 | 364 | White Oak High 25 17 8 18 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
680 | 310 | Cedar Ridge High 23 16 7 12 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
680 | 332 | Orange High 29 18 11 17 8| <5 <5 <5 | <5 | <5
680 | 335 | Partnership Academy 2 2 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
681 | 305 | Carrboro High 9 8 1| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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681 | 308 | Chapel Hill High 4 3 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
681 | 314 | East Chapel Hill High 5 4 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
681 | 338 | Phoenix Academy High 5 4 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
68N | O | PACE Academy 13 10 3 5 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
690 | 320 | Pamlico County High 14 10 4 12| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
69A | 0 | Arapahoe Charter School 3 2 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
700 | 310 | H L Trigg Community 11 7 4| <5 71 <5 <5 <5 | <5 | <5
700 | 317 | Northeastern High 5 3 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
700 | 319 | Pasquotank County High 7 6 1 5| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
710 | 321 | Heide Trask High 23 14 9 16 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
710 | 326 | Pender High 15 8 7 9 6 0 0| O 0
710 | 342 | Topsail High 15 10 5 15 0 0 0| O 0
720 | 316 | Perquimans County High 11 7 4 8| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
730 | 352 | Person High 61 34 27 27 28 0 0| O 0
73B | 0 | Roxboro Community School 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
740 | 309 | Ayden-Grifton High 19 15 4 7 10 | <5 <5 <5 | <5 | <5
740 | 333 | D H Conley High 27 20 7 14 9| <5 <5 <5 | <5 | <5
740 | 344 | Farmville Central High 27 21 6 7 18 | <5 <5 <5 | <5 | <5
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740 | 366 | Junius H Rose High 59 39 20 11 43 | <5 <5 <5 | <5 | <5
740 | 374 | North Pitt High 44 30 14 9 21| <5 11| <5 | <5 | <5
740 | 388 | South Central High 25 20 5 5 19 | <5 <5 <5 | <5 | <5
750 | 318 | Polk County High School 18 10 8 16 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
760 | 318 | Eastern Randolph High 24 17 7 20| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
760 | 339 | Providence Grove High 33 22 11 26 | <5 <5 6| <5 | <5 | <5
760 | 348 | Randleman High 34 26 8 26 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
760 | 354 | Randolph Early College High 5 3 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
760 | 358 | Southwestern Randolph High 21 15 6 18| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
760 | 380 | Trinity High 11 8 3 11 0 0 0 0 0 0
760 | 388 | Wheatmore High 11 10 1 10| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
761 | 304 | Asheboro High 30 17 13 11 8| <5 10| <5 | <5 | <5
770 | 312 | Cordova School 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
770 | 342 | Leak Street High 16 10 6 5 8| <5 <5 <5 | <5 | <5
770 | 348 | Richmond Senior High 35 20 15 19| <5 6 6| <5 | <5 | <5

Richmond 9th Grade

770 | 351 | Academy 8 5 3 5| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
770 | 352 | Richmond Co Transitional 2 0 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
780 | 325 | Fairmont High 8 5 3| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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780 | 342 | Lumberton Senior High 72 46 26 17 23| 29| <5 <5 | <5 | <5
780 | 391 | Red Springs High 26 19 71 <5 <5 18 | <5 <5 | <5 | <5
780 | 401 | Saint Pauls High 27 14 13 16 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
780 | 402 | South Robeson High 5 3 2 0 0 5 0| O 0
780 | 420 | Purnell Swett High 27 19 8| <5 <5 25| <5 <5 | <5 | <5
790 | 314 | Dalton McMichael High 37 20 17 30| <5 <5 <5 | <5 | <5
790 | 330 | J E Holmes Middle 3 0 3| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
790 | 354 | John M Morehead High 48 26 22 32 8| <5 <5 | <5 | <5
790 | 366 | Reidsville High 30 14 16 11 11| <5 <5 | <5 | <5
790 | 378 | Rockingham County High 47 34 13 35 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
790 | 380 | Rockingham County Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
790 | 392 | The SCORE Center 9 6 3 5| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
800 | 308 | Henderson High 11 7 4 5| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
800 | 340 | East Rowan High 9 3 6 8| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
800 | 361 | Carson High 7 3 4 6| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
800 | 376 | North Rowan High 8 6 2| <5 7| <5 <5 <5 | <5 | <5
800 | 396 | Salisbury High 20 15 5 5 10 | <5 <5 <5 | <5 | <5
800 | 400 | South Rowan High 6 4 2 6 0 0 0| O 0
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800 | 408 | West Rowan High 13 5 8 9| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
810 | 324 | Chase High 30 15 15 27 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
810 | 340 | East Rutherford High 17 10 7 14 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
810 | 384 | R-S Central High 23 13 10 17 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
Rutherford Opportunity
810 | 386 | Center 58 32 26 43 11| <5 <5 <5 | <5 | <5
820 | 324 | Sampson Early College High 2 0 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
820 | 348 | Hobbton High 21 12 9 9| <5 <5 <5 | <5 | <5
820 | 349 | Lakewood High 30 17 13 17 7| <5 <5 <5 | <5 | <5
820 | 352 | Midway High 15 10 5 7| <5 <5 <5 | <5 | <5
820 | 370 | Union Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
820 | 388 | Union High 17 10 7 5 5| <5 <5 | <5 | <5
821 | 308 | Clinton High 19 9 10| <5 7| <5 <5 | <5 | <5
830 | 304 | Carver Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
830 | 316 | Shaw Academy 41 24 17 9 19| 12| <5 <5 | <5 | <5
830 | 343 | Scotland High School 43 27 16 14 12| 14| <5 <5 | <5 | <5
840 | 302 | Albemarle High 25 14 11 15 7| <5 <5 <5 | <5 | <5
840 | 332 | North Stanly High 12 4 8 8| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
840 | 356 | South Stanly High 18 10 8 13| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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840 | 358 | South Stanly Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
840 | 368 | West Stanly High 43 29 14 32| <5 <5 <5 | <5 | <5
Stanly Academy Learning
840 | 370 | Center 12 6 6 10| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
850 | 324 | Meadowbrook Academy 10 8 2 8| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
850 | 332 | North Stokes High 7 4 3 6| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
850 | 352 | South Stokes High 10 5 5 9| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
850 | 358 | West Stokes High 15 11 4 13| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
850 | 360 | Stokes Early College 2 0 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
860 | 308 | Copeland Elementary 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
860 | 316 | East Surry High 4 4 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
860 | 326 | J Sam Gentry Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
860 | 336 | North Surry High 33 22 11 23| <5 <5 <5 | <5 | <5
860 | 344 | Rockford Elementary 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
860 | 352 | Surry Central High 37 24 13 27| <5 <5 <5 | <5 | <5
861 | 308 | Elkin High 4 2 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
862 | 312 | Mount Airy High 9 4 5 7| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
870 | 314 | Swain County High 19 13 6 10| <5 8| <5 <5 | <5 | <5
880 | 308 | Brevard High 6 3 3| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
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880 | 320 | Davidson River School 18 9 9 17 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
890 | 304 | Columbia High 3 1 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
900 | 311 | Cuthbertson High 4 1 3| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
900 | 316 | Forest Hills High 23 16 7 7 8| <5 7| <5 | <5 | <5
900 | 336 | Monroe High 22 16 6 7| <5 <5 13| <5 | <5 | <5
900 | 342 | Porter Ridge High School 17 11 6 12| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
900 | 344 | Parkwood High 17 11 6 14| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
900 | 348 | Piedmont High 13 7 6 11| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
900 | 360 | Sun Valley High 25 15 10 18| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
900 | 365 | South Providence 44 28 16 17 17 | <5 7| <5 | <5 | <5
Central Academy of
900 | 366 | Technology & Arts 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
900 | 367 | Union County Early College 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
900 | 377 | Weddington High 3 2 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
900 | 393 | Marvin Ridge High 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
90A | 0 | Union Academy 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
910 | 316 | Eaton-Johnson Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
910 | 320 | Henderson Middle 2 2 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
910 | 364 | Southern Vance High 30 16 14 14 8| <5 6| <5 | <5 | <5
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910 | 368 | Western Vance High 33 22 11| <5 25| <5 <5 <5 | <5 | <5
910 | 370 | Northern Vance High 39 23 16 10 20 0 9 0 0 0
920 | 316 | Apex High 24 12 12 10 9| <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 318 | Athens Drive High 72 49 23 17 30| <5 21| <5 | <5 | <5
920 | 324 | Longview 13 11 2| <5 10| <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 348 | Needham Broughton High 39 21 18 7 15| <5 14| <5 | <5 | <5
920 | 360 | Carroll Middle 6 5 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 362 | Carver Elementary 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 368 | Cary High 54 31 23 20 6| <5 22| <5 | <5 | <5
920 | 370 | Centennial Campus Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 388 | Daniels Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 399 | Durant Road Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 402 | East Cary Middle 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 403 | East Garner Elementary 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 410 | East Wake Middle 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 412 | William G Enloe High 55 40 15 5 36 | <5 13| <5 | <5 | <5
920 | 428 | Fuquay-Varina High 46 27 19 19 11| <5 13| <5 | <5 | <5
920 | 436 | Garner High 41 28 13 15 16 | <5 8| <5 | <5 | <5
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920 | 438 | River Oaks Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 441 | Green Hope High 17 13 4 15| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 445 | Heritage High 30 23 7 13 12 0 5 0 0 0
920 | 455 | Holly Springs High 22 13 9 10 7 0 5 0 0 0
920 | 466 | Knightdale High 60 33 27 9 21| <5 27| <5 | <5 | <5
920 | 473 | Leesville Road High 55 39 16 21 16 | <5 13| <5 | <5 | <5
920 | 495 | Middle Creek High 39 22 17 12 13| <5 11| <5 | <5 | <5
920 | 500 | Millbrook High 33 22 11 9 12 | <5 8| <5 | <5 | <5
920 | 504 | Morrisville Elementary 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5

Moore Square Museum

920 | 506 | Magnet Middle 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 526 | Panther Creek High 6 5 1 5| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 528 | Phillips High 41 14 27 | <5 30 | <5 5| <5 | <5 | <5
920 | 552 | Sanderson High 74 47 27 16 22| <5 24 7|1 <51 <5
920 | 562 | Southeast Raleigh High 30 12 18 | <5 21| <5 6| <5 | <5 | <5
920 | 570 | Timber Drive Elementary 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 588 | Wake Forest High School 31 15 16 8 14 | <5 8| <5 | <5 | <5
920 | 592 | Wake Forest Middle School 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 594 | Wakefield Middle 2 0 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5




2012-2013 Grade 1-13 Dropouts by School, Gender, Race/Ethnicity

c 5 | =
* = - ) = Q x % E c = S
— = ©
g 3 School Name £ © £ = & | £ sl 22| s
ul < =t = k7 = o g 2 < | |5
920 | 595 | Wakefield High 38 24 14 9 12 | <5 15| <5 | <5 | <5
920 | 608 | West Millbrook Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
920 | 636 | Zebulon Middle 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
East Wake School of Health
920 | 700 | Science 8 5 3| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
East Wake School of
920 | 701 | Integrated Technology 16 10 6| <5 7| <5 <5 <5 | <5 | <5
East Wake School of Arts
920 | 702 | Education & G 10 6 4| <5 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
East Wake School of
920 | 703 | Engineering 17 14 3 5 5| <5 <5 <5 | <5 | <5
92G | 0 | East Wake Academy 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
92P | 0 | Southern Wake Academy 11 6 5| <5 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
930 | 352 | Warren County High 31 16 15 6 22 | <5 <5 <5 | <5 | <5
930 | 354 | Warren County Middle 2 2 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
930 | 700 | Warren New Tech High 2 2 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
940 | 308 | Creswell High 4 1 3| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
940 | 316 | Plymouth High 12 5 7| <5 <5 <5 5] <5 | <5 | <5
Northeast Regional School of
94Z | 0 | Biotech and Agriculture 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
950 | 336 | Watauga High 39 27 12 37| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
960 | 324 | Charles B Aycock High 44 28 16 31 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
960 | 330 | Eastern Wayne High 25 14 11 11 6| <5 <5 <5 | <5 | <5
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960 | 335 | Goldsboro High 29 16 13| <5 26 | <5 <5 <5 | <5 | <5
960 | 372 | Rosewood High 10 7 3 6| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
960 | 380 | Southern Wayne High 55 25 30 20 25| <5 8| <5 | <5 | <5
960 | 386 | Spring Creek High 31 16 15 13 5 0 13 0 0 0
Wayne Middle/High
960 | 488 | Academy 35 28 7 7 19 | <5 5| <5 | <5 | <5
Wayne Early/Middle College
960 | 490 | High 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
960 | 700 | Wayne School of Engineering 1 0 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
970 | 315 | Central Wilkes Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
970 | 320 | East Wilkes High 22 17 5 18| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
970 | 356 | North Wilkes High 10 7 3 10 0 0 0 0 0 0
970 | 358 | North Wilkes Middle 2 2 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
970 | 388 | West Wilkes High 8 5 3 6| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
970 | 390 | Wilkes Central High 24 12 12 18 | <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
970 | 393 | Wilkes Early College High 3 3 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Milton M Daniels Learning
980 | 306 | Center 21 15 6| <5 15| <5 <5 <5 | <5 | <5
980 | 317 | Charles H Darden Middle 2 2 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
980 | 318 | Beddingfield High 32 21 11 8 18 0 6 0 0 0
980 | 336 | Fike High 44 19 25 17 18 | <5 6| <5 | <5 | <5
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980 | 338 | Forest Hills Middle 5 3 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
980 | 342 | James Hunt High 37 30 7 14 16 0 7 0 0 0
980 | 380 | Speight Middle 1 1 0| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
980 | 390 | Toisnot Middle 3 1 2| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
Wilson Early College

980 | 398 | Academy 2 1 1| <5 <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
990 | 322 | Forbush High 15 7 8 15 0 0 0 0 0 0
990 | 326 | Starmount High 12 11 1 10| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
990 | 340 | Yadkin Success Academy 12 5 7 7| <5 <5 <5 <5 | <5 | <5
995 | 330 | Mountain Heritage High 11 7 4 6 0 0 5 0 0 0
State Totals, Grades 1-13 11251 | 6894 | 4327 | 5098 | 3679 | 205 | 1753 | 124 8| 350




